
                                                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 

Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.6/2009 

       KON^E 
13.05.2009 GODINA 

 Izleguva po       
potreba 

e-mail:opstina.konce@mt.net.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934 

 
     

Vrz  osnova na ~len 50 stav 1 t.2 od 
Zakonot za Lokalna samouprava  

(Sl.vesnik na RM 
br.05/02),Gradona~alnikot na 

op{tina Kon~e donese:     
 

  R  E  [  E  N  I  E 
 

Za objavuvawe na aktite doneseni na 
2-ta  sednica na Sovetot na     
op{tina Kon~e odr`ana na den  13. 
05.2009 godina. 
1. SE OBJAVUVAAT aktite 

doneseni na 2-ta konstitutivna 
sednica na Sovetot na op{tina 
Kon~e odr`ana na den 13 .05. 2009 
godina: 

 1.  Решение за избор на членови во 
Комисија 
       за   финансирање,буџет  и локален 
економски развој; 
2. Решение за избор на членови во 

Комисија за урбанизам,комунални 
дејности , сообраќај и заштита на 
животна средина; 

3. Решение за избор на членови во 

Комисија за јавни дејности; 
4. Решение за избор на членови во 

Комисија за статут и прописи; 
5. Решение за избор на членови во 

Комисија за месна самоуправа; 
6. Решение за избор на членови во 

Комисија за награди и признанија; 
7. Решение за избор на членови  во 

Комисија за земјоделие; 
8. Решение за избор на членови  во 

Комисија за родова еднаквост; 
9. Одлука за одобрување парични средства 

за доделување на награди по повод 
празникот 1-ви мај. 

10. Заклучок за санација ба полски патишта; 
11. Одлука за одобрување на парични на 

Стефанов Дејанчо од с.Дедино; 
12. Одлука за одобрување на парични 

средства на КУД „Македонски глас“-
Габревци. 

 
Broj 08-372/15        Op{tina Kon~e                           
Data 13.05. 2009     Gradona~alnik                                                     
  Kon~e                 Stojan Lazarev s.r. 
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Врз основа на член 32 ст.2  од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02) ,член 54 
од Статутот на општина Конче и 
член 123 од Деловникот  на Советот 
на општина Конче, 
 Советот на општина Конче на 
седницата одржана на ден 13.05.2009 
годнина донесе: 
 
                Р Е Ш Е Н И Е 
                За избор на членови во 
Комисијата за финансии, Буџет и 
    локален економски развој 

1. За  членови во Комисијата за 
финансии, Буџет и локален 
економски развој избрани се: 

 Јонче Здравев - Претседател 
 Зоранчо Илиевски   - член 
 Зоран Јованов          - член 
 Бекир Реџепов         - член 
 Јончо Ѓеоргиев        - член 

 
     2.   Оваа Решение влегува во сила 
8-от ден од денот на донесувањето, а 
ќе се објави во „Службен гласник на 
општина Конче“. 
Број 07-372/3                  Совет на  
Дата 13.05. 2009      општина Конче                                                         

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
 
 
 Врз основа на член 32 ст.2  од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02) ,член 54 
од Статутот на општина Конче и 
член 124 од Деловникот  на Советот 
на општина Конче, 
            Советот на општина Конче на 
седницата одржана на ден 13.05.2009 
годнина донесе: 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
           За избор на членови во 
Комисијата за урбанизам, комунални  
                           работи, сообраќај и 
заштита на животната средина 
   1.  За  членови во Комисијата за 
урбанизам, комунални работи, 

сообраќај и   заштита на животната 
средина избрани се: 
 

 Живко Стојанов - Претседател 
 Зија Саидов              - член 
 Марјанчо Ристов     - член 
 Зоран Јованов         - член 
 Јончо Здравев         - член 

     2.   Оваа Решение влегува во сила 
8-от ден од денот на донесувањето, а 
ќе се објави во „Службен гласник на 
општина Конче“. 
 
  Број 07-372/4                  Совет на  
Дата 13.05. 2009      општина Конче                                         

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
    
 
   Врз основа на член 32 ст.2  од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02) ,член 54 
од Статутот на општина Конче и 
член 125 од Деловникот  на Советот 
на општина Конче, 
            Советот на општина Конче на 
седницата одржана на ден 13.05.2009 
годнина донесе 
                Р Е Ш Е Н И Е 
За избор на членови во Комисијата за 
јавни дејности  

1. За  членови во Комисијата за 
јавни дејности избрани се: 

 Марјанчо Ристов   - 
Претседател   

 Живко Стојанов       - член 
 Зија Саидов              - член 
 Зоранчо илиевски    - член 
 Бекир Реџепов          - член 

 
     2.   Оваа Решение влегува во сила 
8-от ден од денот на донесувањето, а 
ќе се објави во „Службен гласник на 
општина Конче“. 
 
Број 07-372/5                  Совет на  
Дата 13.05. 2009      општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
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 Врз основа на член 32 ст.2  од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02) ,член 54 
од Статутот на општина Конче и 
член 126 од Деловникот  на Советот 
на општина Конче, 
             Советот на општина 
Конче на седницата одржана на ден 
13.05.2009 годнина донесе 
 
              Р Е Ш Е Н И Е 
                 За избор на членови во 
Комисијата за статут и прописи  
                            

1.За  членови во Комисијата за 
статут и прописи избрани се: 
 Зија Саидов - Претседател   
 Стојче Коцев            - член 
 Јонче Здравев           - член 
 Зоран Јованов           - член 
 Јончо Георгиев         - член 

2. Оваа Решение влегува во сила 
8-от ден од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина 
Конче“. 

 
Број 07-372/6                  Совет на  
Дата 13.05. 2009      општина Конче                                                         

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 

  
Врз основа на член 32 ст.2  од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02) ,член 54 
од Статутот на општина Конче и 
член 127 од Деловникот  на Советот 
на општина Конче, 
 Советот на општина Конче на 
седницата одржана на ден 13.05.2009 
годнина донесе 
                                                                          
                Р Е Ш Е Н И Е 
                 За избор на членови во 
Комисијата за месна самоуправа 
                            

1.За  членови во Комисијата 
замесна самоуправа избрани се: 
 Стојче Коцев - Претседател   
 Зоранчо Илиевски    - член 
 Јонче Здравев           - член 

 Зоран Јованов           - член 
 Бекир Реџепов          - член 

 
     2.   Оваа Решение влегува во сила 
8-от ден од денот на донесувањето, а 
ќе се објави во „Службен гласник на 
општина Конче“. 
 
Број 07-372/7                  Совет на  
Дата 13.05. 2009      општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
  
 
 Врз основа на член 32 ст.2  од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02) ,член 54 
од Статутот на општина Конче и 
член 128 од Деловникот  на Советот 
на општина Конче, 
  Советот на општина 
Конче на седницата одржана на ден 
13.05.2009 годнина донесе 
 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
                 За избор на членови во 
Комисијата за награди и признанија 
                            

1За  членови во Комисијата за 
награди и признанија избрани се: 
 Јонче Здравев           - 

Претседател   
 Зија Саидов              - член 
 Јончо Ѓeоргиев         - член 
 Стојче Коцев            - член 
 Марјанчо Ристов      - член 

 
2. Оваа Решение влегува во сила 

8-от ден од денот на 
донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на 
општина Конче“. 

 
Број 07-372/8                  Совет на  
Дата 13.05. 2009      општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
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 Врз основа на член 32 ст.2  од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02) ,член 54 
од Статутот на општина Конче и 
член 129 од Деловникот  на Советот 
на општина Конче, 
 Советот на општина Конче на 
седницата одржана на ден 13.05.2009 
годнина донесе 
                Р Е Ш Е Н И Е 
                   За избор на членови во 
Комисијата за земјоделие               

1.За  членови во Комисијата за 
земјоделие избрани се: 
 Зија Саидов - Претседател   
 Стојче Коцев             - член 
 Јончо Георѓиев           - член 
 Зоран Јованов            - член 
 Бекир Реџепов           - член 

     2.   Оваа Решение влегува во сила 
8-от ден од денот на донесувањето, а 
ќе се објави во „Службен гласник на 
општина Конче“. 
 
Број 07-372/9                  Совет на  
Дата 13.05. 2009      општина Конче                                                         

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
           
                                                          
 Врз основа на член 32 ст.2  од 
Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02) ,член 54 
од Статутот на општина Конче и 
член 131 од Деловникот  на Советот 
на општина Конче, 
 Советот на општина Конче на 
седницата одржана на ден 13.05.2009 
годнина донесе 
               Р Е Ш Е Н И Е 
                 За избор на членови во 
Комисијата за родова еднаквост                    

1.За  членови во Комисијата за 
родова енаквост избрани се: 
 Живко Стојанов - Претседател   
 Јонче Здравев             - член 
 Зија Саидов                - член 
 

     2.   Оваа Решение влегува во сила 
8-от ден од денот на донесувањето, а 

ќе се објави во „Службен гласник на 
општина Конче“. 
Број 07-372/10               Совет на  
Дата 13.05. 2009      општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
  
 
           Vrz osnova na ~l.50 st.1 t.16  
od Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) , 
 Советот на општина Конче на 
седницата одржана на ден 13.05.2009 
годнина донесе 

O  D  L  U  K  A 
               Za odobruvawe na pari~ni 
za dodeluvawe nagradi po povod  
praznikot 1-vi maj. 
                                                      
                        ^len 1 
               So ovaa Odluka se 
odobruvat pari~ni sredstva za 
dodeluvawe nagradi za slednite 
disciplini: 

1. ОДБОЈКА ЗА ВОЗРАСНИ  
1-во место --------- 2000 
денари 
2-ро место ---------1500 денари 
3.-то место -------- 1000 денари 

    2.    ТРКА НА 200 МЕТРА ЗА 
ДЕЦА ДО ПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ ВО 
ИГРАЛИШТЕ ВО КОНЧЕ 

1-во место --------- 200 денари 
2-ро место ---------150 денари 
3.-то место -------- 100 денари 

    3.    ТРКА НА 400 МЕТРА ЗА 
ДЕЦА ДО ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ ВО 
ИГРАЛИШТЕ ВО КОНЧЕ 
            1-во место --------- 250 денари 

2-ро место ---------200 денари 
3.-то место -------- 150 денари 

    4.    ТРКА НА 400 МЕТРА ЗА 
ВОЗРАСНИ ВО ИГРАЛИШТЕ ВО 
КОНЧЕ 

1-во место --------- 300 денари 
2-ро место ---------250 денари 
3.-то место -------- 150 денари 

5. РАП ГРУПИ 
1-во место --------- 500 денари 
2-ро место ---------300 денари 
3.-то место -------- 200 денар 
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^len 2 
            Odlukata vleguva vo sila 8 
den od denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina 
Kon~e*. 
Број 07-372/11                  Совет на  
Дата 13.05. 2009      општина Конче                                                         

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
        
                                                                    
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) i 
~l.11 st.1 t.43 od Statutot na 
op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
13.05.2009 g. donese: 
 
             Z  A  K  L  U  ^  O  K 
     Za sanacija na polski pati{ta 
     

1. Za vreme na sezonata za 
zasaduvawe na 
zemjodelskite kulturi vo 
najkratok vremenski rok 
da bidat sanirani 
polskite pati{ta na 
najo{tetenite mesta vo 
site naseleni mesta vo 
op{tina Kon~e. 

 
2. Zaklu~okot vleguva so 

denot na negovoto 
donesuvawe a }e se objavi 
vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Kon~e. 

 
Број 07-372/12                  Совет на  
Дата 13.05. 2009      општина Конче                                                         

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 

  
 

 
     

 
 
 

 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) i 
~l.11 st.1 t.43 od Statutot na 
op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
13.05.2009 g. Дonesе 

O  D  L  U  K  A 
Za odobruvawe na pari~ni 
sredstva na Stefanov Dejan~o od 
s. Dedino.                                      
                       ^len 1 
     Po Barawe br. 03-381/1 od 
12.05.2009 g. od Stefanov Dejan~o   
od s. Dedino poradi lo{ata 
zdravstvena sostojba vo koja se 
nao|a negovoto dvegodi{no dete i 
potreba od neohodna itna 
operacija mu se odobruvaat 
pari~ni sredstva vo visina od 
10.000,00 (deset iljadi ) denari. 
   Sredstvata da se isplatat 
na transakciona smetka 
br.200001448685195-Stopanska 
Banka.                                                                                          
                  ^len 2  
   Odlukata vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto a }e se 
objavi vo *Slu`ben glasnik na 
op{tina Kon~e*. 
Број 07-372/13               Совет на  
Дата 13.05. 2009      општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
  
 

Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) i 
~l.11 st.1 t.43 od Statutot na 
op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
13.05.2009 g. donese: 

O  D  L  U  K  A 
Za odobruvawe na pari~ni 
sredstva na  Makedonski glas   od 
s. Gabrevci   
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^len 1 
               Po Barawe br. 03-382/1 od 
12.05.2009 g. od Makedonski glas   
od s. Gabrevci  za organizirawe na 
*Spasovdenski sredbi* vo s. 
Gabrevci se odobruvaat pari~ni 
sredstva vo visina od 10.000,00 
(deset iljadi ) denari. Sredstvata 
da se isplatat na `iro smetka 
br.200000091278738 deponent 
Stopanski Banka. 
                                                                                            
                    ^len 2  

Odlukata vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto a }e se 
objavi vo *Slu`ben glasnik na 
op{tina Kon~e*. 
Број 07-372/14                Совет на  
Дата 13.05. 2009      општина Конче                                                         

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
  

  1.Решение за избор на членови 
во Комисија 
       за   финансирање,буџет  и 
локален економски развој; 

2.Решение за избор на членови 
во Комисија за 
урбанизам,комунални дејности , 
сообраќај и заштита на животна 
средина; 
3.Решение за избор на членови 
во Комисија за јавни дејности; 
4.Решение за избор на членови 
во Комисија за статут и 
прописи; 
5.Решение за избор на членови 
во Комисија за месна 
самоуправа; 
6.Решение за избор на членови 
во Комисија за награди и 
признанија; 
7.Решение за избор на членови  
во Комисија за земјоделие; 
8.Решение за избор на членови  
во Комисија за родова 
еднаквост; 
9.Одлука за одобрување 
парични средства за 
доделување на награди по 

повод празникот 1-ви мај. 
10.Заклучок за санација ба 
полски патишта; 
11.Одлука за одобрување на 
парични на Стефанов Дејанчо 
од с.Дедино; 
12.Одлука за одобрување на 
парични средства на КУД 
„Македонски глас“-Габревци. 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         
„Службен гласник                                                              
на општина Конче“ 
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